MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ.0053/2018, DE 28 DE MARÇO DE 2018

Designa servidores para constituírem o

Núcleo Docente Estruturante do curso de

Bacharelado em Administração.

A DIRETORA GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria n° 3.903, de 4 de novembro de 2015 e,
considerando a Resolução n°833, de 19 de março de 2013 do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de São Paulo,

RESOLVE

Art. l - Revogar, a partir desta data, a Portaria N° SRQ.0079, de 08 de setembro de 2016.

Art. 2° - Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem o Núcleo Docente
Estruturante do curso de Bacharelado em Administração do Câmpus São Roque do IFSP:

- Alberto Paschoal Trez
- Alequexandre Galvez de Andrade
- Carolina Aparecida de Freitas Dias
- Fabio Roberto Izeppe
- José Hamilton Maturano Cipolia
- Rogério de Souza Silva
- Rogério Tadeu da Silva (Presidente da Comissão)
- Tarina Unzer Macedo Lenk
- Waidemar Hazoff Junior

Art. 3° - Esta Portaria tem validadç de dois anos a partir da data de sua publicação.

KARINA MONTEIRO PINHEIRO